Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve -Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2016

- Viti Ushtrimor |[Viti paraardhes
| PERSHKRIMI | ELEMENTEVE || Shenime ||31.12.2016 2015

11 Shitjet Neto 1782425 2871690

2| Te ardhura te tjera nga -

42000 158433
1450698

veprimtarite e shfrytezimit.
1243100
16032 207598

Ndryshimet ne iventarin e
BRI 407,252

produkteve te gateshme dhe
537069 507548

3 |prodhimiit ne proces.
19555101 2523931

4 |Materialet e konsumuara.
227324 347759

S|Kostoepunes.
Pagat e personelit.
-9240 -3148

Te tjera personel

Shpenzimet per sigurimet
shogerore e shendetesore.
-9240 -3148

6| Amortizimi dhe zhvleresimet
218084 344611

6.1|shpenzimetetiera |
7| Shpenzime te tiera furnit |
3
3500 10000
184846 291419

Totali i shpenzimeve
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(shuma 4 -7)
9| Fitimi apo humbja nga
veprimtaria kryesore
(1+2+/-3-8)
Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga njesite e
kontrolluara.

11| Te ardhurat dhe shpenzimet
12| Te ardhurat dhe shpenzimet

12.1|Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga investimet te
tiera financiare afatgjata.

12.2] Te ardhurat dhe shpenzimet
nga intresi.

12.3] Fitimet (humbijet ) nga kursi i
kembimit.
12.4|Te ardhurat dhe shpenzimet
te tjera financiare.
13| Totali i te ardhurave dhe
shpenzimeve financiare.
 (12.1+4/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit
(9 +/-13)

15|Shpenz te pa njohura
Fitimi tatimor
Fitimi Neto

17|Elementet e pasqyrave te

10

SRS PSS —
i
.-"l.



